
DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č.2/2020

I. ŠMLUVNÍ STRANY

A. Objednatel:
obchodníjírma
jehožjménemjedná.'
E-mail:
zápis v obchod. rejstříku:
IČ,
bankovní spojení:
číslo účtu.'
se sídlem.'
(dálejen objednatel)

B. Zhotovitel:
obchodníjírma
jehožjménem jedná.'
E-mail:
zápis v obchod. rejstříku:
IČ.·
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu CZK:
adresa pro doručování:

(dálejen zhotovitel)

Domov důchodců Čáslav

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1639
48677787

Nazaret 94, Čáslav

ELPRO - Luboš Janda

42751497
CZ6103120375

C. Osoby oprávněné kjednáníza objednatele:
ve věcech smluvních:
Tel.:
E-mail:

zástupce objednatele na stavbě:
Tel.:
E-mail:



D. Osoby oprávněné kjednáníza zhotovitele:
ve věcech smluvních i na stavbě:
Tel.:
E-mail.'

Z DŮVODU PANDEMIE COVID-19 SJEDNÁVÁME DODATEK Č.1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2/2020 - ZMĚNA TERMÍNU PŘEDÁNÍ DÍLA
V ČLÁNKU III. BOD l.)

III. Doba PLNĚNÍ

l.) Dílo, které je předmětem této smlouvy, je povinen zhotovitel dokončit a předat objednateli
nejpozději do dne 3 l. prosince 2020.
Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla, které je řádně provedeno (bez vad a
nedodělků).

Ostatní body Smlouvy zůstávají nedotčeny.

A'3 j" 2d Id
V Čáslavi dne

z obje atele za otovitele

Strana 2. (celkem 2)


